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Filial

 0320  SPAL MOGI



Período de Entrega

 27/05/2025 a 12/06/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000091  9999

 Data

 27/05/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 145,230

 48,410

12/06/2025

 2.01.05.050.01

 SACO AMOSTRA ESTERELIZADO - PT 1000UN

 PT


1,000

 6,950

 6,950

12/06/2025

 3.01.01.010.01

 ALCOOL 70% - LT

 LT


1,000

 183,680

 183,680

12/06/2025

 3.01.01.310.01

 SANITIZANTE EM PO VERD KIM - CX 05KG

 CX


1,000

 166,900

 166,900

12/06/2025

 3.01.01.390.01

 SACO LIXO MARROM 300 LT - PT 50 UN

 PT


1,000

 2,550

 2,550

12/06/2025

 3.01.01.330.02

 MULTIUSO 500ML - FC

 FC


3,000

 599,220

 199,740

12/06/2025

 3.01.01.130.05

 DETERGENTE UTENSILIOS ASTRO - CX 10LT

 CX



Total

 1104,530
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