

**Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra**

Emissão : 27/05/2025 15:19:00

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

**Filial** 0320 SPAL MOGI**Período de Entrega** 27/05/2025 a 12/06/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total	Custo Unitário
Solicitação	0000000091 9999 Data 27/05/2025 Descrição AUTOMÁTICA - Extra Destino				
12/06/2025	2.01.05.050.01 SACO AMOSTRA ESTERELIZADO - PT 1000UN	PT	3,000	145,230	48,410
12/06/2025	3.01.01.010.01 ALCOOL 70% - LT	LT	1,000	6,950	6,950
12/06/2025	3.01.01.310.01 SANITIZANTE EM PO VERD KIM - CX 05KG	CX	1,000	183,680	183,680
12/06/2025	3.01.01.390.01 SACO LIXO MARROM 300 LT - PT 50 UN	PT	1,000	166,900	166,900
12/06/2025	3.01.01.330.02 MULTIUSO 500ML - FC	FC	1,000	2,550	2,550
12/06/2025	3.01.01.130.05 DETERGENTE UTENSILIOS ASTRO - CX 10LT	CX	3,000	599,220	199,740
<b>Total</b>				1104,530	